ICSIHRANGAnknown

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

JOSU URANGA ARANBARRI

Nacido en: DEBA 30-03-1987
NO

Condicién veces veces
titular suplente

Compitiendo
enlaACT

No
No
No
No
No
No
No
No
No
ZUMAIA Si
No
ZUMAIA Si
ZUMAIA Si
ZUMAIA Si

Canterano 2

Canterano 19
Canterano 19
Canterano 11

NO

\l

Clasificacion Puntos N°
club

11
11
10

club

37
48
56

ZedMATdd or ty;ZuMM A I A

Mejor Peor

banderastiempo tiempa

20:38,46 40:42,1

19:49,44 24:01,1
19:32,98 21:57,2
19:39,18 21:24,4



