## JOSU URANGA ARANBARRI

## Zh!MAfbAnd or typZyllyMAIA

Nacido en: DEBA 30-03-1987

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	N° veces titular	N° veces suplente	Clasificación club		Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016		No								
2015	ZUMAIA	Sí	Canterano	2	0				20:38,46	5 40:42,1
2014		No								
2013	ZUMAIA	Sí	Canterano	19	0	11	37		19:49,44	4 24:01,1
2012	ZUMAIA	Sí	Canterano	19	1	11	48		19:32,98	3 21:57,3
2011	ZUMAIA	Sí	Canterano	11	7	10	56		19:39,18	3 21:24,4